

INDORAMA

FE Indorama Agro LLC

NewsLetter

Sentabr, 2023

9-son



MUHIM HABARLAR

■ XALQARO XAYRIYA KUNI

■ MUNOSIB MEHNAT VA
MEHNAT HUQUQLARINI
HIMOYA QILISH

**INDORAMA
AGRODA
PAXTA TERIMI
BOSHLANDI**



INDORAMA AGRODA PAXTA TERIMI BOSHLANDI



Mart oyida boshlangan ekish mavsumi kuzning boshidayoq mevasini berdi.

Dehqonlarimiz paxta xomashyosidan mo'l hosil yig'ishtirib olishga fidoyilik ko'rsatmoqdalar.

Fermerlar paxta tozalash zavodida qayta ishlanib, ip-kalava ishlab chiqarish uchun "Indorama Kokand Textiles" korxonasiiga jo'natiladi.

"Indorama Agro" bu yil 16 ming gektardan ortiq maydonda paxta yetishtirdi.

Jumladan, 8 ming gektardan ortiq maydon shartnoma asosida.

Qishloq xo'jaligi ishlarini o'z vaqtida olib borish, urug'lik tanlash, sug'orish, o'g'itlash yaxshi natijaga olib keldi.



Ko'p mehnat talab etadigan paxta terimi uchun yetarli mablag' va kadrlar muhim ahamiyatga ega. Bunga to'g'ri texnika, ishonchli brigada, terilgan paxtani saqlash va tashish rejasi kiradi.

Indorama Agro 40 dan ortiq John Deere traktorlari va kombaynlarini mexanik yig'ish uchun ishlatadi.

Kasbi va Nishonda hosilning bir qismini qo'lda terib olish uchun korxonada terimchilarni yollagan.

Jamoamiz dalalarda xavfsizlik qoidalariga rioya etilishini kechayu kunduz nazorat qilmoqda. Ular shoshilinch o'quv mashg'ulotlarini o'tkazdi, texnika vositalarini shay holatga keltirdi, kombaynchilar uchun oziq-ovqat ta'minoti zonalarini tashkil etdi.

Paxta qabul qilish punktlari va paxta tozalash zavodlarida ehtiyot choralari ko'rilmog'da.

Hosilimiz mo'l bo'lishiga ishonamiz!

5-SENTABR -XALQARO XAYRIYA KUNI

IndoramaAgro NewsLetter
Sentabr, 2023 | 9-son

Yuqori insonparvarlik Indorama Agroning o'sishiga yordam beradi

Kompaniya ta'sischilari odamlarning o'sishini qo'llab-quvvatlash va ularga o'z maqsadlariga erishishda yordam berishga intiladi.



5-sentabr kuni “Indorama Agro” kompaniyasi tomonidan Qashqadaryo va Sirdaryo viloyatlaridagi 33 ta mahalla fuqarolar yig'inida istiqomat qiluvchi 165 ta kam ta'minlangan oilalarga Ta'sischilar kuni va Xalqaro xayriya kuni munosabati bilan oziq-ovqat paketlari tarqatildi.

Tashabbus ijtimoiy yordamga muhtoj nafaqadagi, kasal va uysiz shaxslarga yordam berishdan iborat edi. Ushbu sa'y-harakatlar orqali kompaniya jamoalar bilan aloqalarni mustahkamlashga umid qilmoqda. Tuman ma'muriyati va oilalar Indorama Agro boshqaruvini chuqur qadrlashdi.

Xalqaro Moliya Korporatsiyasi va YeTTB Indorama Agro operatsion maydonlariga tashrif buyurdi

Xalqaro moliya korporatsiyasi va YeTTB vakillari 2023-yil sentabr oyida Indorama Agro kompaniyasiga ikkinchi tashrifini amalga oshirishdi. Bu tashrif davom etayotgan tashabbuslarning taraqqiyoti va ta'sirini baholashda muhim qadam bo'ldi.



Tashrif Indorama Agroning Toshkentdagi korporativ shtab-kvartirasida bo'lib o'tgan ta'sis yig'ilishidan boshlandi. So'ngra delegatsiya Sirdaryo viloyatidagi korxonada va dala maydonlarida bo'ldi. Hafta davomida ular tashrif buyurgan jamoa va Indorama Agro rahbariyati o'rtasida keng ko'lamli muhokamalar o'tkazishdi.

Rasmiylar Kasaba uyushmasi rahbari bilan uchrashish, fermer xo'jaliklari ishchilari va pudratchilar bilan muloqot qilish sharafiga muvassar bo'ldi. Muhokama qilingan mavzular Nano birlik ishchilarini Nano Unit pudratchilariga o'tkazish, ushbu o'zgarish uchun kasaba uyushmasi roziligini olish va 2023 yilda pudratchilarning farovonligini baholash edi.

Tashrif Indorama Agro tez orada qabul qilish majburiyatini olgan o'zaro kelishilgan yo'l xaritasini



yaratish bilan yakunlandi. Yo'l xaritasi tirikchilikni tiklash rejasini bajarish, NUWlarni N U C g a o ' t i s h n i hujjatlashtirish, fermer xo'jaligi mehnatini boshqarish tizimini joriy etish, Indorama Agro kasaba uyushmasi taraqqiyotini kuzatish, shikoyatlarni ko'rib chiqishni yaxshilash, manfaatdor tomonlarni jalb qilish va mehnatni baholashni o'tkazishga ustuvor ahamiyat beradi.

Ushbu tashrif Indorama Agro, Xalqaro moliya korporatsiyasi va YeTTBning kompaniya faoliyatining barqarorligi va ijobiy ta'sirini ta'minlashga sodiqligidan dalolat beradi. Ushbu tashrif natijalari jamiyat, ishchi kuchi va Indorama Agro ning umumiy manfaatdor tomonlarini jalb qilishning yaxshilanishiga sezilarli hissa qo'shishi kutilmoqda.



PRESS-TUR: **Indorama Agroda** **paxta terimchilari** **uchun ish sharoitlari**

Qashqadaryo viloyati Mehnat vazirligi tomonidan Kasbidagi paxta terimchilarining mehnat sharoitlari bilan tanishtirish maqsadida press-tur tashkil etildi. Indorama Agro o'zining barcha yerlarida paxta uchun mashina terimini qo'llab-quvvatlaydi. Korxonada Kasbi va Nishon tumanlarida 2023 yilgi paxta terimi mavsumi uchun 975 dan ortiq fermerlar bilan shartnoma tuzgan.

Jurnalistlar paxta terimining borishi, terimchilar uchun yaratilgan mehnat sharoiti bilan yaqindan tanishdi. Shuningdek, paxta tozalash zavodlari va biolaboratoriyalarda mehnatni muhofaza qilish va texnika xavfsizligini qanday yo'lga qo'yishiga guvoh bo'ldilar. Mehmonlar paxta dalalariga borib, fermerlar va terimchilar bilan suhbatlashib, ularning Indorama Agro bilan hamkorligini o'rganishdi.

INDORAMA AGRO **MEHNAT MASALALARI** **SIYOSATINI** **YAXSHILAMOQDA**

Indorama Agro xodimlarning mehnat sharoitlariga ustuvor ahamiyat beradi. Sentyabr oyida kompaniya Butunjahon ish beruvchilar konfederatsiyasiga a'zosi O'zbekiston Ish beruvchilar konfederatsiyasiga qo'shildi.

O'zbekiston Ish beruvchilar Konfederatsiyasi ish beruvchilar va tadbirkorlar manfaatlarini barqaror rivojlantirishga ko'maklashadi.

Ishbilarmonlarning yaxshi mehnat sharoitlariga sodiqligi va norasmiy bandlikni rad etishi davlatning ijtimoiy siyosatida muhim ahamiyatga ega.

Indorama Agro Konfederatsiyaning O'zbekistonda teng huquq va erkinliklarni ta'minlash borasidagi sa'y-harakatlarini qo'llab-quvvatlaydi.

BMTNING OZIQ-OVQAT XAVFSIZLIGI BO'YICHA BARQAROR RIVOJLANISH MAQSADLARIGA SODIQLIK

IndoramaAgro NewsLetter
Sentabr, 2023 | 9-son



O'zbekiston hukumati FAO ko'magida Samarqandda oziq-ovqat xavfsizligi bo'yicha xalqaro konferensiya tashkil qildi.

Anjumanda 15 davlatdan qishloq xo'jaligi vazirlari, 8 davlatdan vazir o'rinbosarlari, 13 davlatdan yuqori martabali diplomatlar, 30 dan ortiq xalqaro va ilmiy tashkilotlar, moliya institutlari vakillari ishtirok etdi.

Indorama Agro kompaniyasining bosh direktori Indranil Majumdar kompaniyaning fermerlik yutuqlari va qishloq xo'jaligini barqaror rivojlantirish masalalarini muhokama qildi.

Samarqand deklaratsiyasi Indorama Agroning barqaror dehqonchilik yo'lidagi muvaffaqiyatini quyidagi yo'llar bilan tasdiqlaydi:

- Kimyoviy foydalanishni kamaytirish va hosildorlikni oshirish uchun O'zbekiston qishloq xo'jaligi tizimini tomchilatib sug'orish va bioo'g'itlar kabi zamonaviy usullar bilan takomillashtirish.
- qishloq ayollariga adolatli mehnat va haq to'lash va hech qanday kamsitishlarsiz qishloq-ozuq-ovqat tizimlariga o'z hissalarini oshirish imkoniyatini berish.
- oilaviy fermer xo'jaliklarini qo'llab-quvvatlash, moddiy va oziq-ovqat yordami ko'rsatish orqali ularning imkoniyatlarini kengaytirish.

Sentabr oyida uchta mashg'ulot o'tkazildi. Kompaniyada xodimlar jadvaliga kiritilgan o'zgartirishlarni muhokama qilish, ko'rib chiqish va amalga oshirish maqsadida "Kadrlar jadvalini qayta ko'rib chiqish" bo'yicha trening tashkil etildi. Onlayn treningda HR va ESG bo'limlaridan 21 nafar xodim ishtirok etdi.

TRENINGLAR

Sirdaryoning Temur Malik Guliston shahrida Xalqaro moliya korporatsiyasi tomonidan Indorama Agro biolaboratoriyasidan janob Artyom bilan hamkorlikda paxtani zararkunandalardan himoya qilish bo'yicha trening o'tkazildi.



XODIMLARNI SHARTNOMALAR BILAN TANISHTIRISH



Sentabr oyida Qashqadaryo viloyatidagi terim otryadlari rahbarlari bilan mehnat shartnomalari tuzildi.

Bu paxta terimiga ishchilarni yollashdan oldin kadrlar siyosati va shartnomalarni amalga oshirish imkoniyati edi.

JAMOA SHARTNOMASI KASABA UYUSHMASI TOMONIDAN MA'QULLANDI



2023-yil 16-sentabr kuni Oqoltin tumanidagi “Indorama Agro” kasaba uyushmasi qo'mitasi tomonidan mehnat jamoasining konferensiyasi bo'lib o'tdi. Mazkur konferensiyada kompaniyada faoliyat yuritayotgan hududlardan saylangan 52 nafar delegat ishtirok etdi.

Konferensiyani Kasaba uyushma qo'mitasi raisi Sherzod Aliboyev ochdi. Tadbir davomida “INDORAMA AGRO” MChJ mehnat jamoasining 2023-2025 yillarga mo'ljallangan Jamoa shartnomasi loyihasi taqdim etilib, delegatlarning fikr-mulohazalari tinglandi. Konferensiya delegatlari “INDORAMA AGRO” MChJ jamoa shartnomasi loyihasini bir ovozdan ma'qulladilar.

Kasaba uyushmasi ishchi-xizmatchilarning xaq-huquqlari, mehnat jarayonlaroda xavfsizligi, munosib mehnat sharoitlarini ta'minlanishi uchun mas'ul. Kasaba uyushmasi tomonidan ishchilar uchu Ichki turizm tashkil etilib, unda 20 dan ortiq xodim Khiva shaxrini ziyorat qilishdi.



PAXTA TERIMI MAVSUMIGA TAYYORGARLIK KO'RILMOQDA

Paxta terimi mavsumi boshlanishi oldidan “Indorama agro” kompaniyasi mas'ul bo'linmalari tomonidan paxta terimiga doir qator ishlar amalga oshirilib, mavsumni zararsiz va yong'inlarsiz o'tkazishga erishildi.



Jumladan, Sirdaryo va Qashqadaryo viloyatlarida Favqulodda vaziyatlar vazirligining hududiy boshqarmalari, Ichki ishlar vazirligi Yo'l harakati xavfsizligi boshqarmasi vakillari bilan hamkorlikda bir qator o'quv, suhbat va o'quv mashg'ulotlari tashkil etildi.

Har bir paxta qabul qilish punktida mavsum davomida yong'in xavfsizligi uchun yong'inga qarshi vositalarni tayyorligi tekshirildi. O'quv va seminarlarga korxonalar haydovchilari, paxta qabul qilish punktlari xodimlari, terimchilar, traktorchilar, elektromontyorlar jalb etildi.

2023-yilgi paxta terimi mavsumi, fabrikada paxta terimiga qanday

tayyorgarlik ko'rilayotgani, yong'inga qarshi qalqonlar va yong'inga qarshi gidrantlarning holati ko'zdan kechirildi. Yong'in o'chirish uskunalari va asboblarning ishlashi yana bir bor tekshirildi.

Shu bilan birga, yo'l harakati xavfsizligini ta'minlash, yo'l harakati qoidalariga rioya qilish, baxtsiz hodisalarning oldini olish bo'yicha o'quv mashg'ulotlari o'tkazildi. Traktor va shataklarga tungi reflektiv belgilar o'rnatildi. Paxta qabul qilish punktlari va paxta maydonlarida ogohlantiruvchi belgilar yangilandi. Terimchilar va traktorchilarga birinchi tibbiy yordam qutilari tarqatildi.





INNOVATSIYALAR VA QAYTA ISHLASH

IndoramaAgro NewsLetter

Sentabr, 2023 | 9-son



Indorama Agro chiqindilarni ishlab chiqarishni minimallashtirish uchun qayta ishlash harakatlarini amalga oshiradi. Kompaniyaning paxta tozalash zavodlari va mashinasozlik parki keng qamrovli faoliyat yuritadi, bu esa texnik xizmat ko'rsatish uchun katta miqdorda ehtiyot qismlarni talab qiladi.

Materiallar bizning global yetkazib beruvchilarimiz tomonidan chidamlilik uchun kimyoviy ishlov berilgan yog'och qutilar va palletli qadoqlarda etkazib beriladi. Dastlab, bu qutilar mahalliy atrof-muhitni muhofaza qilish qoidalariga muvofiq, sertifikatlangan chiqindilarni yig'uvchi sotuvchi tomonidan poligonga utilitatsiya qilingan. Indorama Agro Fazli ombori jamoasi o'simlik qutilari yasash, yashil maydon va uyni yaxshi saqlash maqsadiga erishish orqali yog'och qutilarini qayta ishlashni maksimal darajada oshirish g'oyasini amalga oshirdi.

Ushbu o'simlik stendlari ob-havoga chidamli, ekologik toza, hasharotlarga chidamli va tashqi yordam yoki byudjetsiz uyda ta'mirlanadi. Xo'jaliklarimizning baza va idoralarida o'nlab shunday zavodlar o'rnatilgan.

JAMOASHAKLLANTIRISHDA KRIKET TURNIRI ROLI

Kompaniya sentyabr oyida Sirdaryoning Guliston shahrida kriket bo'yicha turnir o'tkazdi.

Indorama Agro operatsion tumanlarini to'rtta jamoa himoya qildi. Finalda "Nishon Fighters" birinchi bo'lib to'p surdi va 75 ta yugurishda o'z mahoratini namoyish etdi, 12 ta uzatmada esa beshta darvozani yo'qotdi. O'qlytn Warriors" chempion bo'ldi. Ushbu kriket turniri nafaqat qiziqarli, balki xodimlar o'rtasida jamoaviy ruhni mustahkamladi.





MANZIL

Indorama Agro MChJ XK
Amir Temur shoh ko'chasi, 11/1
Mirobod tumani
100100 Toshkent, O'zbekiston

TELEFON

+998 - 71 - 233 - 22 - 64
+998 - 71 - 233- 22 - 70

 @indorama.agro

 @indorama_agro

E-MAIL

info.agro@uz.indorama.com

OAV UCHUN

Axborot xizmatiga murojaat qilish uchun
Shaxzoda Kuchqorovaga murojaat qiling:
kuchkarova.shaxzoda@indorama.com

 indorama-agro

 indorama-agro

E'tibor uchun rahmat